
31994R3098

20.12.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 328/12

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 3098/94
(1994. gada 19. decembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2825/93, ar ko nosaka dažus sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot Padomes Regulu (EEK) Nr. 1766/92 attiecībā uz koriģēto kompensāciju noteikšanu un

piešķiršanu par labību, ko eksportē dažu alkoholisko dzērienu veidā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1766/92 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1866/94 (2), un jo īpaši
tās 13. panta 5. punktu,

tā kā būtu jāparedz kārtība, kas ļautu koriģēt Komisijas Regulas
(EEK) Nr. 2825/93 (3) 4. pantā minēto koeficientu laikā, kad noris
izmaiņas attiecībā uz konkrētu tirgu atbilsmei kompensāciju
saņemšanas kritērijiem, ja atceļ vai ievieš no jauna kompensācijas
par preču eksportu uz dažām trešām valstīm sakarā ar stāvokli
šajos tirgos vai saskaņā ar nolīgumiem ar šīm valstīm; tā kā minē-
tās regulas 7. pants paredz šādu kārtību, lai gan korekciju piemē-
ro, tikai sākoties nākamajam gadam pēc notikušajām izmaiņām;
tā kā tādēļ būtu jāgroza attiecīgie noteikumi un daži citi notei-
kumi attiecībā uz kārtību, kas jāievēro dalībvalstu kompetentajām
iestādēm, un uz dalībvalstu paziņojumiem;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības pār-
valdības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EEK) Nr. 2825/93 groza šādi.

1. Regulas 7. panta 2. punktu aizstāj ar šo:

“2. Ja kompensāciju atceļ atbilstoši 1. punktam vai ja to ievieš
no jauna un ja daži tirgi vairs neatbilst eksporta kompensāci-
jas saņemšanas kritērijiem saskaņā ar Pievienošanās aktu vai

nolīgumiem ar trešām valstīm, koriģē 4. panta 1. punktā minēto
koeficientu. Šī korekcija atkarībā no apstākļiem paredz iekļaut
vai izslēgt no kopējā eksportējamo preču daudzuma, ko
izmanto koeficienta aprēķinos, to preču daudzumu, ko eksportē
uz tirgiem, attiecībā uz kuriem ir atcelta vai no jauna ieviesta
kompensācija. Koriģēto koeficientu piemēro no pirmās dienas
destilācijas fiskālajā laikposmā, kas seko izmaiņām attiecīgo
tirgu atbilsmei kompensāciju saņemšanas kritērijiem.”

2. Ar šādu 4. punktu papildina 12. pantu:

“4. Ja koeficientu koriģē atbilstoši 7. panta 2. punktam, kom-
pensācijas, kas nepareizi izmaksātas kopš dienas, kad sāk pie-
mērot pielāgoto koeficientu, atmaksā to saņēmēji.”

3. Ar šādu 4. punktu papildina 18. pantu:

“4. Pēc Komisijas pieprasījuma attiecīgās dalībvalstis nodro-
šina arī informāciju, kas vajadzīga 7. panta 2. punktā minētā
koeficienta korekcijai.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1994. gada 19. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

René STEICHEN

(1) OV L 181, 1.7.1992., 21. lpp.
(2) OV L 197, 30.7.1994., 1. lpp.
(3) OV L 258, 16.10.1993., 6. lpp.

28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/17. sēj.


